
Tucker Carlson: „Americká vláda navázala
kontakt s UFO“ (video)
- CZ24 News | 30. prosince 2023

SVĚT: V poslední době se množí informace o údajných interakcích s UFO, pořady v tomto
duchu se objevují v televizi a informací o údajných setkáních s UFO jsou plná i internetová
média. V poslední době se tímto tématem poněkud víc zabývá také Tucker Carlson, který se
ve svých pořadech o tomto tématu opakovaně zmínil.

Je otázka, co za tím stojí. Mnoho lidí očekává již před mnoha lety předpovězenou falešnou
mimozemskou invazi (tedy další psyop), která by měla být jakousi závěrečnou fází zavádění nového
světového řádu.

Další si ovšem myslí, že mimozemšťané zde dávno jsou – a k těm, kdo tento názor razí, patří také
Tucker Carlson.

„Fenomén UFO je skutečný. Byl pozorován po tisíce let, to víme. Jsou ve vzduchu, ale také v
oceánech a pravděpodobně i v podzemí.“ To řekl Tucker Carlson v podcastu Breaking Points.

Dodal, že vláda o tom lže už 80 let. „Stále se to snaží skrývat,“ řekl Carlson. „O tom není pochyb.“

Moderátor, který založil vlastní placenou streamovací službu, se opírá o mnoho rozhovorů, které vedl
se zasvěcenými osobami.

NEW – Tucker Carlson on UFOs: “People in the U.S. government… have knowledge that
is very, very disturbing.”pic.twitter.com/cIl7L7ZXKF

— Disclose.tv (@disclosetv) December 27, 2023

„Americká vláda s nimi pravděpodobně navázala kontakt,“ pokračoval Carlson. „Považuji to za velmi
znepokojující.“ Řekl, že existují i další aspekty fenoménu UFO, které považuje za „velmi
znepokojivé“, a nemá tím na mysli trosky objektů vyzvednutých vládou.

„Je to temnější. Lidé v americké vládě mají informace, které jsou velmi znepokojivé,“ řekl Carlson.
„Je v tom duchovní složka, které nerozumím. To je jeden z důvodů, proč se do toho Vatikán zapojuje
již více než 100 let.“

Měl na mysli Vatikánskou observatoř, jeden z nejstarších astronomických ústavů na světě.

„Je celkem jasné, že to nejsou Marťané. To byla psychologická operace. Pravda je trochu divočejší a
má hlubší důsledky.“

Jak to tedy je skutečně? Je Carlson součástí již roky chystaného plánu, který byl dávno datován na
rok 2024 nebo jde o jeho reálné postřehy a obavy? To možná už brzy poznáme…

 

https://cz24.news/tucker-carlson-americka-vlada-navazala-kontakt-s-ufo-video/
https://cz24.news/tucker-carlson-americka-vlada-navazala-kontakt-s-ufo-video/
https://youtu.be/8lIO3B3k7Mo
https://t.co/cIl7L7ZXKF
https://twitter.com/disclosetv/status/1740099390055051527?ref_src=twsrc%5Etfw


ZDROJ: YouTube Breaking Points Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


